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INNSAMLING AV KLOAKKSLAM INDRE FOSEN KOMMUNE - FORLENGING AV AVTALE 
MED FOSEN RENOVASJON IKS  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Fosen Renovasjon IKS har siden 1. januar 2010 administrert innsamling av kloakkslam for kommunene 
Bjugn, Ørland, Åfjord, Verran, Roan og Rissa. I tillegg har også Leksvik benyttet tjenesten selv om de 
ikke er del av det interkommunale selskapet. Operatør av tjenesten siden starten er Stoklands bilruter AS, 
Hamarøy. Totalt omfatter det rundt 7 200 slamtanker hvorav ca 1 770 i Rissa og ca  580 Leksvik. 

FR IKS har gjennomført ny anbudskonkurranse på innsamling av kloakkslam da dagens kontrakt går ut 
01.01.2018. Ny kontraktsperiode vil gå i perioden 2018-2023 (6år).  Det er planlagt å inngå kontrakt med ny 
leverandør i løpet av mai i år. I forkant av anbudsprosessen ble det skrevet likelydende avtaler med 
deltakerkommunene for ny periode, herunder også Leksvik og Rissa (se vedlegg). 

Representantskapet  i Fosen Renovasjon IKS har bedt Leksvik og Rissa bekrefte at de står ved sine 
forpliktelser i avtale om innsamling av slam. Dette skal gjøres før det signeres avtale med valgt Leverandør. 
 
Nærmere om forholdet til de to interkommunale avfallsselskapene: 
Rissa kommune er medeier i Fosen Renovasjon IKS  mens Leksvik er medeier i Innherred Renovasjon IKS. 
Innsamling av kloakkslam er en mindre del av den totale aktiviteten til begge selskapene. Mens FR IKS 
kjøper denne tjenesten av ekstern aktør, utfører IR IKS tjenesten selv. 

I og med at Rissa og Leksvik har sagt opp alle avtaler med eksterne selskaper, herunder også FR IKS og  
IR IKS, vil man etter hvert måtte ta stilling til hvordan avfallshåndteringen og slaminnsamling i Indre Fosen 
kommune skal organiseres. En egen politisk sammensatt gruppe, sammen med administrasjonen fra begge 
kommuner er satt til å arbeide med problemstillinger knyttet til eksterne avtaler.  Det vil midlertid  ta noe tid å 
få utredet bl. a ny avfallsorganisering  slik at man er avhengig av å benytte eksisterende tilbud i begge 
kommuner ut over 2018. 

Dersom Leksvik og Rissa velger å avslutte slamsamarbeidet med FR IKS skaper det problemer i en pågående 
anbudskonkurranse, da aktuelle anbydere har beregnet sine tilbud ut fra et volum på ca 7 200 slamtanker, der 
Rissa og Leksvik bidrar med 2 350 tanker som tilnærmet utgjør 1/3-del av volumet. En evt. så stor endring 
(bortfall av volum) vil betinge at ny anbudskonkurranse må gjennomføres. Dette vil være uheldig både av 



hensyn til de ekstra kostnader dette medfører og grunnet tidsaspektet med å få ny slamentreprenør på plass fra 
01.01.2018. Mest trolig ville Leksvik og Rissa måtte ta ekstrakostnader knyttet til dette. 

Rådmannen  vil derfor anbefale at Indre Fosen kommune inngår ny slamavtale med Fosen Renovasjon IKS 
for perioden 2018 – 2023, på samme vilkår som eksisterende avtaler med Leksvik og Rissa kommuner 
beskriver. Det vises også til egen sak om utredning for framtidig organisering av avfallsselskap for Indre 
Fosen og Fosen for øvrig. 

 

Rådmannens innstilling: 
1.  Indre Fosen kommune vedtar slamsamarbeid med Fosen Renovasjon IKS for perioden 2018 - 2023  på  
     samme vilkår som dagens avtaler med Rissa og Leksvik kommuner. 

 
 
 


